*1071113649*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市永康區大灣國民小學　函

地址：71077臺南市永康區大灣路283號

承辦人：許為翔

電話：(06)2719024#802

傳真：(06)2715153

電子信箱：dwtea103@tn.edu.tw

受文者：臺南市東區大同國民小學

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：大灣小教字第1071113649號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「生活處處是作文─談素養融入語文教學」研習

活動，邀請戴翠華教師蒞校指導擔任講師，請貴校鼓勵所

屬踴躍報名參加並惠予公假出席，請查照。

說明：

一、研習主題：

(一)生活處處是作文－談素養融入語文教學。

(二)跨領域教學密技大公開－談班級經營。

二、研習講師：戴翠華教師(服務於屏東縣屏東市忠孝國民小

學)。

三、研習日期：107年11月14日(三)13:30-16:30。

四、研習地點：本校菁英館1F演藝廳。

五、報名方式：請於11月13日前至臺南市教師學習護照系統報

名(研習代號：219520)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教務處 2018-11-08
09:05:20

校長 朱 國 聖